АДМИНИСТРАЦИЯ
МАСТЮГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОСТРОГОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 15 » декабря  2016 г.   №   92
         с. Мастюгино

О внесении дополнений в постановление
администрации от 18.12.2001 № 34
«О присвоении названий улиц и
нумерации домов»

                   В соответствии с представленными документами на право собственности и в целях устранения ошибок и приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, администрация Мастюгинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Мастюгинского сельского поселения от 18.12.2001 № 34 «О присвоении названий улиц и нумерации домов» следующие дополнения:
1.1. В приложении 5 к постановлению  администрации Мастюгинского сельского поселения от 18.12.2001 № 34 добавить строку № 78, № 79
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Название улицы
	Номер
дома

	78
	[bookmark: _GoBack]-
	Большая Садовая
	50

	79
	Деревщиков Тихон Алексеевич
	Большая Садовая
	60

2. Настоящее постановление обнародовать на информационных стендах Мастюгинского сельского поселения.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Мастюгинского сельского поселения                                 В.С.Грызлов